in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

DATUM:

2 december 2019

Meer Goed B.V.

F. 1519175

9-4-2019

mr. K, van Dijk

| mr. C.H. Hartsuiker

1. aangetroffen middelen

kas

bank

giro

~7.881,33

an| e an

7.881,33

2, opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

€ 14.000,00

kosten ivm verkoop

€ -1.057,54

€ -183,54

12.942,46

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren

hoedeldebiteuren/afgerekende provisie

4 overige baten

hoedelhijdrage

restitutie belastingdienst

rente

20.823,79

salaris curator

publicatiekosten

uvittreksel

gas / water / electra

verzekeringen

anlan [ ety e ah
1

fiscus

Uwv

mmmm_mmm
1

6 totaal

totaal A 20.823,79
totaal B -
7 saldo hoedelrekening 20.823,79




salaris curator € -24.455 93 € 4,244 42
publicatiekosten € - € -

: € 978,24 € 169,78
verschotten conbelast € ' -
UWv £ 39.138,45
belastingdienst R :
verhuurder L. van Vlliet vorkheftrucks B.V. € '1.715,18 € 297,68
verhuurder De Raad Vastgoed € 13.024,48 € 2.260,45
totaal € 79.312,28 | € 6.972,32

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € 183,54
B (terug te ontvangen) € -

D (terug te ontvangen) € 5.972 32
saldo € 7.155,36

boedelrekening minus nog te betalen € -58.488,49
betaalde / ontvangen BTW € 7.155,86
saldo voor uitdeling € -51.332,63

1. preferente schuldeisers totaal
a. kosten aanvragen faillissement € - € - 0,00%
b. fiscus € 4099700 | € - 0,00%
C. UWV ex art. 60 WFS € 66.300,08 | € - 0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € - 0,00%
e. werknemers ex art. 3.288 sub e BW € - 0,00%
2. concurrente crediteuren

conform bijlage

concurrente crediteuren € 847.032,08 | € - 0,00%




